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KONSTEN ÄR LÅNG,  
LIVET ÄR KORT 
SKARPNÄCKS KULTURHUS KONSTSATSNING 11 FEB – 6 APRIL 
 
KONSTEN ÄR LÅNG, LIVET ÄR KORT är namnet på Skarpnäcks Kulturhus konstsatsning under 
våren 2011. I samband med att kulturhuset nyligen fyllde 25 år genomgår huset en omfattande 
renovering och utifrån de nya möjligheterna kan verksamheten vidgas. Satsningen består av 
utställningar och konstnärsresidens av fem konstnärer som vid två intensiva tillfällen den 11 
februari och 12-13 mars kulminerar. Vid dessa tillfällen fylls huset med vernissager, 
installationer, dans, konserter, workshops i bl.a. screentryck och kroki, fest, nattbio med 
övernattning, och Do It Yourself-anda.  
  
SKAPANDET Fredagen den 11 februari invigs ”Konsten är lång, livet är kort” med vernissage av tre 
konstnärer; Vega Määttä Siltberg (kollage), Klara Waara (flytande tusch) och Pernilla Nyman 
(Dalahästar). Kvällen syftar till skapande och kreativitet där besökaren bland annat bjuds in till att 
göra en kollageutställning och delta i ljudinstallation.   
 
24h KONST Lördagen den 12 mars kl. 11 med slut söndagen den 13 mars kl. 11 står konstnären Ola 
Hjelmbergs månadslånga work in progress installation Mr Monkey klar och tillsammans med Jack 
Hautala-Andstedt installation öppnar de 24h KONST med vernissage. Programmet anordnas 
tillsammans med Livekonstkollektivet MELO och vänner. Under 24 timmar fylls huset med 
installationer i dans, film och musik och vid midnatt blir det natt-bio och övernattning för att sedan 
vakna upp till frukostbuffé. 
 
Vid båda tillfällena hålls kurser och workshops i bland annat screentryck och kroki. Skarpnäcks 
Kulturhus pysselverkstad Autobelli håller öppet och gör smycken, pins och enklare t-shirttryck. 
 
"Det kommer bli ett fullspäckat program med både väggkonst och installationshallar med en Do It 
Yourself-anda där alla uppmuntras att vara delaktiga" säger kultursamordnare Alice Ring 
 
För detaljerat program, information om konstnärerna och deras verk, samt pressbilder,  
se www.kultureniskarpnack.se. 
  
Presskontakt: Alice Ring, kultursamordnare Skarpnäcks Kulturhus 
Tel: 08-508 17 218 Epost: alice.ring@stockholm.se  
 
Skarpnäcks kulturhus är en mötesplats för kultur och drivs av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. I huset finns teater- och danssalar, 
bibliotek, fotolabb, replokal, screentryck och Skarpnäcks konstvägg. Här erbjuds kulturevenemang, kurser samt workshops. 
Livekonstkollektivet MELO har funnits sedan 2005 och gör scenkonstverk, skivor, installationer och allkonstverk. Gruppen 
uppmärksammades senast av konstkritiker för sin upplevelsevandring "nr 4" på Dansens Hus. 


